
СОСТАВ НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА 

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 1  

с углубленным изучением отдельных предметов» 

города Губкина Белгородской области 

 

1 Антропова Людмила Петровна Начальника отдела владения и 

пользования муниципальным 

имуществом управления 

муниципальным имуществом 

2 Мишина Ирина Николаевна  Заместитель директора, 

начальник службы 

материального обеспечения 

МКУ «ЦБО и РО» 

3 Альяных Ольга Ивановна Заместитель начальника 

управления образования по 

научно-методической работе и 

дополнительному 

образованию 

4 Агеева Татьяна Александровна Учитель иностранного языка 

МАОУ «СОШ № 1 с УИОП» 

5 Дронова Ирина Александровна Учитель информатики МАОУ 

«СОШ № 1 с УИОП» 

6 Щербакова Наталия Васильевна Учитель начальных классов 

МАОУ «СОШ № 1 с УИОП» 

7 Башкатова Людмила Алексеевна Специалист по охране труда 

МАДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 37 

«Ягодка» 

8 Козачок Светлана Васильевна Директор МБУ ДО «Дворец 

детского (юношеского) 

творчества «Юный губкинец» 

9 Толкачева Елена Станиславовна ИП Толкачева Е.С. 

 



Ш  /V У

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

Я* £  ”  >- L, -  - •  2021  г.
V

О наблюдательном совете МАОУ 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 1 с углубленным 
изучением отдельных предметов»

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 года 
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании представления дирек­
тора муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Сред­
няя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных 
предметов» города Губкина Белгородской области, личных заявлений 
администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ: •«**

Назначить членами наблюдательного совета муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразователь­
ная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов» города 
Губкина Белгородской области:

представителем органа местного самоуправления:
Антропову - начальника отдела владения и пользо-
Людмилу Петровну вания муниципальным имуществом

управления муниципальным имуще­
ством;

представителями учредителя:
Альяных
Ольгу Ивановну

заместителя начальника управления
образования по научно-методической 
работе и дополнительному образованию 
управления образования



2

Мишину
Ирину Николаевну

представителями учреждения: 
Агееву
Татьяну Александровну

Дронову
Ирину Александровну

Щербакову 
Наталию Васильевну

представителями общественности: 
Башкатову
Людмилу Алексеевну 

Козачок
Светлану Васильевну 

Толкачеву
Елену Станиславовну

Глава администрации 
Губкинского городского округа

заместителя директора, начальника 
службы материального обеспечения 
МКУ «ЦБО и РО»;

учителя иностранного языка
МАОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 1 с углубленным изучением 
отдельных предметов» 
учителя информатики МАОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 1
с углубленным изучением отдельных 
предметов»
учителя начальных классов
МАОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 1 с углубленным изучением 
отдельных предметов»;

специалиста по охране труда МАДОУ 
«Детский сад комбинированного вида 
,14° 17 «Ягодка»
директора МБУ ДО «Дворец 
детского (юношеского) творчества 
«Юный губкинец»
Толкачева Е.С. (по согласованию).

М.А. Лобазнов

е \


